[bookmark: _GoBack]
关于公布2022年度济宁市中小企业公共服务
示范平台的通知

各县（市、区）工信局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区经发局：
按照《济宁市中小企业公共服务示范平台认定管理办法》(济工信字〔2021〕6号)和《关于推荐2022年度济宁市中小企业公共服务示范平台的通知》等文件要求，经服务平台自愿申报、县市区工信部门审核推荐、专家评审等程序，并经公示无异议后，决定认定济宁商道企业管理咨询有限公司等7家平台为济宁市中小企业公共服务示范平台，现予以公布，有效期三年。
被认定的示范平台要不断提高服务能力，主动为中小企业开展公益性服务，积极承担政府部门委托的各项任务，及时反映中小企业发展面临的困难问题及政策建议，在服务我市中小企业高质量发展等方面发挥示范和支撑作用。
各县市区工信部门要做好中小企业公共服务示范平台的培育和管理工作，对辖区内示范平台的服务质量、服务收费情况、服务满意度等进行检查，并做好年度工作总结和检查情况报告。

附件：2022年度济宁市中小企业公共服务示范平台名单

济宁市工业和信息化局
2022年7月13日

附件：

2022年度济宁市中小企业公共服务示范
平台名单

济宁商道企业管理咨询有限公司
济宁齐鲁检测技术有限公司
济宁晨曦有限责任会计师事务所
山东环赢检验检测有限公司
蜗牛货车网（山东）电子商务有限公司
济宁政和信息技术有限公司
中科先进技术（山东）科技创新园有限公司

济宁市工业和信息化局办公室              2022年7月13日印发